CÔNG AN HUYỆN BÌNH LỤC
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	ĐỘI CSĐTTP VỀ KT&MT
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Lục , ngày       tháng    năm 2020

PHIẾU ĐỀ XUẤT

Kính gửi: Lãnh đạo Công an huyện Bình Lục - Hà Nam

Tôi là: Vũ Thanh Bình

Chức vụ: Đội trưởng

Đơn vị: Đội CSĐTTP về KT&MT Công an huyện Bình Lục

Xin đề xuất Lãnh đạo duyệt chi như sau:

Để phục vụ  dự án “Nâng cao hiệu quả công tác phòng ngừa, phát hiện đấu tranh, ngăn chặn các hành vi buôn bán ma túy tại các địa bàn trọng điểm, phức tạp”. Đội CSĐTTP về Kinh tế ma túy tham mưu cho Lãnh đạo Công an huyện kế hoạch in khẩu hiệu tuyên truyền phòng chống ma túy tại các xã, phường thị trấn trên địa bàn huyện.
Để phục vụ dự án, đội đã chi những khoản sau:

Chi phí in khẩu hiệu tại 17 xã phường, thị trấn (tăng cường thêm 01 khẩu hiệu tại các xã trọng điểm là xã Tiêu Động, Ngọc Lũ, Tràng An, Bình Nghĩa và thị trấn Bình Mỹ):

Số tiền bằng chữ: Bảy triệu đồng chẵn.

Đề nghị Lãnh đạo duyệt chi số tiền trên./.

	Lãnh đạo duyệt

	Cán bộ đề xuất
Vũ Thanh Bình